様式第３号（第８条関係）

青梅市スポーツ振興事業援助実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　青梅市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

　令和　　年　　月　　日付けをもって援助決定をうけたスポーツ事業が完了したので、次のとおり報告します。

	事業に要する経費
	援助対象経費
	事業援助の額

	予算額
	決算額
	予算額
	決算額

	円
	円
	円
	円
	円

　添付書類
(1) 援助事業経費執行内訳書

(2) その他　　（領収書の写し）